BlRROBIE0 REI<HEBELST |

T3 (eco) LY

[§ >
N -
i 1\ =
7 N
(¢ | =
AL 1
|

il

s

o 9BERLTINSAlE

ESh. CHICBII!
EKTIKERRTY !

T fiROBNEHNLET )

KEBRIL BREA QRDINSISBEEETI DN WD ARDEGHRERRET DICH. RED
EEZBNODDLWTRHEIDICEZERIC, MEHEEZB>TNET,

EEESREOMBRE LT, —REZERIEEXD. BRMEFOBZ0LZERE EDEBERIC
NEANDECEIC, BESADZDTKIE, MEIOFIIR EDZREALICLUTHD. [RRIY
T — FOSINDNEERIEERS EDRMITE 2RME L T TR LIN., BRSNDIBEREO<D
[CEHTNET,

ZERIE. AL ZEARL NWERL BARELUTE 10, SPEZBVNTERARL U0
VT« BRBEOAKERNTNET,

CTRE BUERATTSH)
@ )

KAKBODAZa2—>
« CER
SHBEOINEUR
* BIDOTFAICHZ
- HHFDEHKIZ
ALY
«3-JILk

a 4
. Y

IRILE— | =FAIECE fBE AYDGL | ALSHLA % B | BIENMYE
548kcal 21.4¢g 10. 8¢ 968mg 184mg 2. 6¢g 6. 4g 2.2¢g




DLYECIRINERATTIN)

<FR (1T AD) >
w CER
B8k

YOBERDINE UA
SHEX
=
LULVET
oy
L&D
g
HD A
B
HDORED
ZUEH
K
=D

WERDOFAICTA
/M
DERE
Y]
i
18

7K

FMFDEKIZ
il
HEON
Lz
HADD
i3

%ZU)°
arY

w3I-=JILk
3-J)Lk

120g

8g
60g
5g
50g

4g
3g
3g
3g
15¢g
150ml

50¢g
20g
S5g
1g
O1g
10ml

1
2

OOk~ W®

1
2

3

1

2
3

<fEDF3>

YOBBOIE UR

SHEAL 1 ecm FREDESICEID., WBFETRI,
ERB LLEZFESmMmMBRREIC RS 1 AL, =28
FENDTNAREEICE)D,

BICKEAN. DOREMERBMTIZ UHEED.
FUFHZER « LLEIT « BBEEANTED,
FERICNDMESZS. BEBZENZ TCESSICED,
ERBICENDEHZESBZWMZL LAN. =ZDEERS
LTEZL. BICNDNBEDETHEST,

WENDFAIZFIA

FEME2cm BICEID, REN<KEDIETEI,
RIIFFRZZI > TI D DS U, SRR EKRZENZT
Wz@Ed,

Mz (2) THA. 839,

wHIFDEKIDA
MFIEEMMIBRREICZAS 1AL TS > EDT, /BK
TRVUEEEIIKIZRD,
HLODELZIEFHMDONFEIDICT D,

fFIC (2) ZAN. FBHEAZNZ TEEEHED.

* SODIR eco TR 2 b+ *
« MOREIOEM. LULEIT, &EXh
SEDBHEBOERZRAT D
c ZDEDHLON. LZDEDZEF
RS
s BFOBERZRIAT D
s EMREBDDZVRIEICIE., 18D

DVISNAZ 2 —ZHHHENED

W REORRE WET+HIRRESATT. BRLHCD vy

F | SEOB

& X H UK B B BE (0220-42-2007) -
= % B SHERREUNREKER TEL: 022—211—2623




